（第6項）の規定により申請します。

年 月 日

（ ） －

  セキスイハイムスーパーアリーナ
1. □セキスイハイムスーパーアリーナ     □全面・ □1/2面

2. □セキスイハイムサブアリーナ （ □全面 ・ □1/2面 ・ □観客席 ）
3. （                                    ）

1.
3.
６.

年 月 日
年 月 日 日 時間

（ 男 名 ）
（ 男 名 ）

　　利用設備 1. 2
3.

4.

５.

　　　　とする理由

□ 電光得点表示装置　（□ 大型　・　□ 小型）

主催団体名

利 用 人 員

行　為 の 目 的

生　徒　等

□ 放送施設

名 ・女
名 ・女

□会議室

□研修会 ・講習会　　　4.　□教育活動　　　５.　□部活動　　（　　　　　　部）

  宮城県スポーツ協会・同和興業
　・セントラルスポーツグループ　　殿

利　　用　　料　　免　　除　　申　　請　　書
 　　　　次の事由により利用料の全部（一部）の免除を受けたいので、県立都市公園条例第12条の2第5項

利用する公園施設　　     □1/4 ・ □観客席

　 宮城県総合運動公園

　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

時から

　　　　　　　　　　　　アリーナ     □3/4灯以上

利 用 日 時
時まで

一 般

□冷暖房施設  　　　□スーパーアリーナ （□冷房・□暖房　　　　　　　　時間）
 　　　□サブアリーナ　 （□冷房・□暖房　　　　　　　　時間）

□壁面収納式可動席　　　６.　□電気設備

又は器具等

　　　　    　　　   □サブ　　 　   □1/2灯を超え,3/4灯まで（　　　　　時間）

備　　 　　　考

　　　　　　　　　　　　アリーナ     □3/4灯以上

□照明施設　　　□スーパー　  □1/2灯を超え,3/4灯まで（　　　　　時間）

団 体 名

住 所

　減免を受けよう

名 ・計
名 ・計

共催団体名

□大会開催 （種目        　     )  2.  □強化練習 ・合宿（種目      　　     )

□愛好会活動          ７ . □その他　　（　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　）

　県立都市公園名

連 絡 先

決

裁

部　長 担　当

代表者名

課　員

申 請 者

次　長 課  長